‘tunc detenti, &c. et nolentes eo pretextu
‘præfato N. per breve nostrum præd. via præ-
‘cladat. quo minus appellat. sua negotium, &c.
‘processerat. et appellant. statut. &c. per breve
‘nostrum præceperimus præfat. vic. quod scire
‘facereat, &c. vobis signific. et consult. et cir-
‘cumpect. in placitis per breve prædict. coram
‘vobis pendentibus procedere valeatis secun-
‘dum legem et consuetudinem regni nostri.’

Stat. 72, 5 E. 3, c. 8. 1 E. 3, c. 9, saith, that every Capias in a personal action is a commandment of the king, for it is ‘Præcipimus tibi quod capias,’ &c. and yet the defendant, as there it is said, is replevisable by the common law. 7 R. 20, a. Calvin’s Case, saith, That there are two kind of writs, viz. ‘brevis mandatoria et remedialia, et hævia mandatoria et nonremedialia.’ Brevia mandatoria et remedialia, are writs of right, formed on, &c. debts, trespasses, and shortly all writs real and personal, whereby the party wronged is to recover somewhat, and to be remedied for that wrong which is done unto him.

Sixthly, I do find by our books of law, and by the Register, that this special ‘mandatum domini regis,’ is expounded to be this writ, and that the law taketh no notice of any other ‘speciale mandatum,’ than by this writ. The which being so, when the return is made, that he is imprisoned and detained in prison by the special commandment of the king, how can the court adjudge upon this return, that sir John Corbet ought to be kept in prison, and not to be bailed; when the nature of the special commandment is not set forth in the return, whereby it may appear unto the court that he is not bailable? In Bracton, c. 12, 116, you shall see a writ reciting, ‘Præcipimus tibi quod non implacitares nec implacitari permittas talem de libero tenemento suo tali ville, sint specialis præcepto nostro vel capitalis justiciar nostri.’

And the reason of it these is given, ‘Quia nemo de libero tenemento sine brevi sive libello conventionali nisi gratis voluerit respondit.’ So as the exception of special commandment by the very book, appeareth to be ‘breve sive libellus conventionalis.’ Regist. 271, the Writ of Manucaption goeth in this manner: ‘Rex vic. salut. cum nuper assignaverimus dilectos et fideles nostros A. B. et C. D. ad inquisitiones de forstallariis. et transgressionibus contra formam statuti dudum apud Winton. editi in com. tuo faciend. et ad illos quos inde culpabiles invenerint. capiend. et in prisona nostra salvo custod. faciend. donec aliud inde præcipisemus quod C. D. et E. pro hujusmodi forstallamentis et transgressionibus unde coram præfat. A. B. et C. D. indict. fuerint, capt. et in prisona de L. detent. exist. a qua deliberari non possunt, sine mandato nostro speciali, nos volentes eisdem C. D. et E. gratiam in hac parte facere specialem, tibi præcipimus quod si prædict. C. D. et E. occasione prædict. et non alia in prisona prædict. detineantur, et pro transgressionibus illis secundum legem et consuetudinem regni nos-